E) CAMARA MUNICIPAL DE [AO
a a Cm É

TERMO DE JULGAMENTO =
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP É a

o “eBIETO: Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Serviços de /

“implantação, intermediação e administração de um sistema informatizado e integrado, com rd

utilização de cartão magnético ou microprocessado de gerenciamento para” aquisição dem

combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender às necessidades da Câmara Municipal de

“=. —Horizonte/CE, conforme Termo de Referência e Edital.
ente

iA Pregóeira e sua equipe de apoio, designada através da Portaria Nº 001/2024 de 03 de janeiro de

É 2024, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de

a A 1.993, & suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento da licitação PREGÃO

“04 PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP, declarando vencedora do certame a seguinte Licitante:

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFÍCIOS LTDA com valor global de R$

349.195,75 (trezentos é quarenta e nove mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco

- centavos). Í - é
É

Ê

HORIZONTE/CE, 09 DE JANEIRO DE 2024:

  COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO |
/ Nome Assinatura

Pregoeira: — | Samara Ferreira de Almeida cum Que Cometa, de. Algede.

Equipe de Apoio: Felipe Bruno Paiva de Farias O A Tata de Cr ;

Função

  Eduipe de Apoio: Pedro'Roberto de Oliveira Almeida Sam - a
? “ pr é '

É
ES ã

: $ a E

! 2
E a «

Ts ã f
% ã “

Ê x
“ 1

f

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonts/CE « CER: 62.880-078

CABX: 85 5336.1101 - FAX: 85 3358.0130 | ONDE: OS No Te7/0001-00 » CGE 06,820.845-Z

& mBemisorizonteoficial É) camacamunicipaldehorizonte-poderlogisiativo gjeontatosQhor
izonte ce.leg.br

Es
te

do

cu
me

nt
o

é
có
pi
a

do

ot
ig
in
al
,

as
si

na
do

di

gi
ta

lm
en

te

po
r
M
U
N
I
C
I
P
I
O

DE

H
O
R
I
Z
O
N
T
E

(C
NP

J
2
3
5
5
5
1
9
6
0
0
0
1
8
6
)

em

09
/0
1/
20
24

às

17

:0
8:

26

(
G
M
T

-0
3:
00
).

)

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

Terça-feira, 09 de janeiro de 2024 Ano II | Edição nº 126

eb CÂMADA MUNICIPAL DE

TERMO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP

OBJETO: Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações: para
Serviços de implantação, intermediação e administração de um sistema
informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado”
de gerenciamento para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme Termo

“de Referência e Edital. o

A Pregoeira e sua equipe de apoio, designada através da Portaria Nº 001/2024 de 03
de janeiro de 2024, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º
8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão
concluiu o julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP,
declarando vencedora do certame a seguinte Licitante: NEO CONSULTORIA E
ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA com valor global de R$ 349.195,75
(trezentos e quarenta e nove mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco

centavos).

HORIZONTE/CE, 09 DE JANEIRO DE 2024.

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO
Função Nome

Pregoeira: Samara Ferreira de Almeida

Equipe de Apoio: Felipe Bruno Paiva de Farias

Equipe de Apoio: Pedro Roberto de Oliveira Almeida

Am Prercigau Budes Ximenos, 123 - Centro - Norizonte/CE - CER: S7mED.Ds

PAR DE SESE 6] » FARM BS 53G/I30 | DNPIL CBIZIISTODO-CO » COF: DS. CLD, SAGE

Ea bpeniborizanicoficiaiãs nâmaremunicipaldeharizonte-poderdegisteçivo facor tetosquhorizente.ce top dx

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Pa
ra

co
nf
er
ir

o
or
ig
in
al
,

ac
es

se
:

hi
tp

s:
/A

vw
w.

di
oe

.c
om

.b
ri

ve
ri

fi
ca

do
r/

01

1-

d3
10

-d
3c

i-
44

dd

CERTIDÃO DE AFIXAÇCÃO DO TERMO DE JULGAMENTO

o “ram “Eertífico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta A
esa

“Câmara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao“Termo dem
Julgamento da. Jicitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023. 12, 191. -SRP,
cujo objeto é a “Registro de Preços visando futuras e eventuais contrátações para

* Serviços de implantação, intermediação e administração de/ um sistema “=...
“informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado o

ide gerenciamento para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para
/atender à às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, “conforme Termo

— “ de Referência e Edital, tendo como vencedora do certame a seguinte Licitante: NEO
Rd — CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA com valor global de R$

349.195,75 (trezentos e quarenta e nove mil cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco

centavos). Í í

ed í

HORIZONTE/CE, 09 DE JANEIRO DE 2024.

f

f

a
é

&y. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CER) 62.880-078

PABX: 85 Z536.TI07 - FAX: BE 3336.1530 | CNDE: GZ PIO FÍDOCI-DO » COF: 06.520.446-2

 memhorizomisolictal 6) câmaremunicipaidehorizonte-podariegistativo ficontatosQhorizonta.ce.leg.br